
河南省儿童医院郑州儿童医院 2023年医用设备采购项目（第九批）（二次）成交

公告

（招标编号：WXZB2023-0658-67501）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[003]C包:

      中标人：河南欧醒赫商贸有限公司 中标价格：6.8万元

   标段(包)[004]D包:

      中标人：河南思耳涵语科技有限公司 中标价格：12.57万元

二、其他：

   一、采购项目名称：河南省儿童医院郑州儿童医院 2023年医用设备采购项目（第九批）（二

次）

二、采购项目编号：WXZB2023-0658-67501

三、采购公告发布日期： 2023年 11月 14日

四、成交日期： 2023年 12月 6日

五、采购方式：竞争性谈判（  ），竞争性磋商（√），询价（  ），单一来源（  ）。

六、成交情况：

包号 采购内容 供应商名称 地 址 成交金额（元）

C包物理降温仪 河南欧醒赫商贸有限公司 河南省郑州市二七区连云路 50号 1号楼 22

层 2216号 68000.00 

D包 全自动内镜清洗机 河南思耳涵语科技有限公司 河南省郑州市中牟县轩城大道 66号华

朗科技产业园 4层 401室 125700.00

七、采购小组成员名单：李世林、李宏业、杨宇辰（采购人代表）    

八、招标代理服务费：根据国家发展改革委关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知【发

改价格[2015] 299号】，由成交单位在领取成交通知书时缴纳。

九、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《阳光

易招公共资源交易平台》上发布。

成交公告期限为 1个工作日。



十、联系方式

1.采购人：河南省儿童医院郑州儿童医院

联系人：刘先生

联系电话：0371-85515732

联系地址：河南省郑州市龙湖外环东路 33号

2.采购代理机构： 河南省伟信招标管理咨询有限公司           

地址：郑州市郑东新区东风南路与创业路交叉口绿地中心北塔 16楼 

联系人：徐先生

联系电话：0371-65528295、65528292

3.项目联系方式

项目联系人：徐先生

联系方式：0371-65528295、65528292     

发 布 人：河南省伟信招标管理咨询有限公司

发布时间：2023年 12月 6日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省儿童医院郑州儿童医院。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省儿童医院郑州儿童医院                         

   地    址：河南省郑州市龙湖外环东路 33号                                

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：0371-85515732                                

   电子邮件：\                             

   招标代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区东风南路与创业路交汇处西南角绿地中心北塔 16楼

   联 系 人： 徐帅华

   电    话： 0371-65528292

   电子邮件： 474532806@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-06T18:47:27+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-06T18:47:39+0800
	BJ
	ePolicy




